
 

FARNOST MORAVSKÁ NOVÁ VES 
 

OHLÁŠKY 
 

Datum Den Čas Liturgické slavení / Intence Pozn. 

22.1. PONDĚLÍ 
 

18:00 Za + Ladislavu Parmovu a celou rodinu „pro děti“ 

23.1. ÚTERÝ 
 

18:00 Za farníky TÝNEC 

24.1. STŘEDA 
Památka sv. Františka Saleského, biskupa a učitele církve 

18:00 Za Rudolfa Čecha, rodiče Čechovy a Trčkovy HRUŠKY 

25.1. ČTVRTEK 
Svátek Obrácení svatého Pavla, apoštola  

7:00 volné MNV 

26.1. PÁTEK 
Památka sv. Timoteje a Tita, biskupů 

18:00 Za Zdeňka Tokoše, rodiče a dva bratry MNV 

27.1. SOBOTA 

Památka sv. Tomáše Akvinského, kněze a učitele církve 
8:00 Za + Vladislava Vybíhala a rodiče MNV 

4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
18:00 Za celou naši farnost HRUŠKY 

28.1. NEDĚLE 
8:00 Za Marii Jurkovičovou TÝNEC 

9:30 Za Janu Kosíkovou a na úmysl dárce MNV 

 
Příležitostná oznámení k 21. 1. 2024: 

• Dnešní sbírka je určena do fondů na opravy našich kostelů a fary. Upřímné „Pán Bůh 
zaplať!“ za každý váš dar. 

• Papež František stanovil, že 3. neděle v liturgickém mezidobí se bude po celém světě slavit 
jako neděle Božího slova. Sbírku na podporu biblického apoštolátu vykonáme následující 
neděli, tj. 28. 1. 2024. 

• Stále prožíváme týden modliteb za jednotu křesťanů. Po každé mši svaté budeme až do 
čtvrtka 25. 1. společně zpívat píseň č. 910: „Jeden Pán, jedna víra, jeden křest…“ 

• Od pondělí přichází na faru otec Josef Novotný (působící jako spirituál v Teologickém konviktu 
v Olomouci), který bude na dva týdny ve všem otce Mariána zastupovat (mše svaté, 
zpovídání, kancelář, pohřby, výuka náboženství…). Telefonicky je možné kontaktovat i otce 
Mariána, který také bude na faře. 

• MNV: Dnes po mši svaté všechny srdečně zveme do farní kavárny. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


